Made in Japan
Die Accessoires von Canopus gelten zu Recht als die besten weltweit.
Die von namhaften Schlagzeugern gespielten Add-Ons geben jedem
Drum-Set den Schliff, den der Schlagzeuger braucht.
In feinster Handarbeit und mit Liebe zum Detail gefertigt, veredeln
die Canopus Snareteppiche den Sound jeder Snare Drum.
Sie verhelfen der Snare Drum nicht nur zu einer hervorragenden
Ansprache, sondern gleichzeitig zu einem vollen, runden Sound.
Es ist wirklich unglaublich, was man mit diesen erstklassigen
Snareteppichen erreichen kann - ausprobieren und staunen!
Das Drum-Set stimmstabil machen mit den Bolttights, nicht nach
jedem Rimshot nachstimmen mit den Redlocks.
Komplette Schrauben mit Bolttights ausgestattet und einzelne
Snareteppich-Belts und –Cords.
CANOPUS
Drum-Accessoires
 6.0+
1 von 3  22.06.2019
Vintage Snare Wire
Model # Bild Beschreibung UVP inkl
CPSL-14DR Vintage Snare Wire for 14"
ohne Beschichtung (trocken) 45CHF
CPSL-14NP Vintage Snare Wire for 14" mit
Chrome Beschichtung  45CHF
CPSL-13DR Vintage Snare Wire for 13"
ohne Beschichtung (trocken) 45CHF
CPSL-13NP Vintage Snare Wire for 13" mit
Chrome Beschichtung  45CHF
CPSL-12DR Vintage Snare Wire for 12"
ohne Beschichtung (trocken) 45CHF
CPSL-12NP Vintage Snare Wire for 12" mit
Chrome Beschichtung  45CHF
CPSL-10DR Vintage Snare Wire for 10"
ohne Beschichtung (trocken) 45CHF
CPSL-10NP Vintage Snare Wire for 10" mit
Chrome Beschichtung  45CHF
BackBeat Snare Wire
Model # Bild Beschreibung UVP inkl
CPSS-BB14DR Liefert einen soliden Backbeat
mit fettem Attack (trocken) 45CHF
CPSS-BB14NP Liefert einen soliden Backbeat
mit fettem Attack 45CHF
CPSS-BB14SNP30 30 Wires, jeder Schlag genau
definiert, extreme Präsenz 80CHF
CPSS-BB14SNPW
42 Wires, noch fetter jeden
Schlag definiert, die Präsenz ist

071 911 83 83
Adi Baumgartner +41 76 570 69 75
Sacha Spiegel +41 78 803 86 64
CANOPUS
Drum-Accessoires
 6.0+
2 von 3  22.06.2019
Bolt Tights
Model # Bild Beschreibung UVP inkl
BT-40 Die Bolttights für die
stimmstabile Trommel 32CHF
BT-20 Die Bolttights für die
stimmstabile Trommel 22CHF
BTB-35 35mm Schrauben mit Bolttight 45CHF
BTB-42 42mm Schrauben mit Bolttight 45CHF
BTB-52 52mm Schrauben mit Bolttight 45CHF
BTB-65 65mm Schrauben mit Bolttight 45CHF
Add-Ons
Model # Bild Beschreibung UVP inkl
CTL-4 Red Lock Tuning Locks / 4 Stk 10CHF
CNB Snare Wire Belt 2 Stk 7CHF